Netto O

OFERTA OBOWIAZUJE oD PONIEDZIALKU 2.05
Do SOBOTY 7.05.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASOW

2 MAJA SKLEPY CZYNNE DO 23:00
* Cara £ cie: 22042622 3.05 SKLEPY NIECZYNNE

-

Szynka wieprzowa
1kg
Cena promocyjna do 4 kg.

38% TANIEJ
0d2.05do5.05.2022 g

DRUG!
RODUK‘E’_ 3
52% TAN!

=,

2,22

62% TANIEJ [J Jowoms
od 2.05 do 7.05.2022 @ 1szt.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

Piwo Tyskie
- puszka
500 ml
* Przy zakupie 4-paka
518/11
Przy zakupie 1 szt.

6,98/1|
2,59
9

CENA ZA 1SZT. PRZY :
ZAKUPIE 2-PAKA - cEz'J.AAKﬁ‘;I‘IEiz-.IP:AwY

od 2.05 do 7.05.2022 . od 2.05 do 7.05.2022

STLKA)
GOTOWKI
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DYSKONTOWE

A EY o

Ser zo6hty Gouda+Edam
= 11,99

Danie gotowe 5 9 9 SL"“SE'(‘,’Q
Pudliszki 9 23,98/1kg
(rézne rodzaje)

600 g 0, '

il ol 13% TANIEJ.

Mieko UHT 3,2%
taciate

_3,49

PRODUKT
MROZONY '

3,99

Lody Coldino
(rézne rodzaje)
11




PONIEDZIALEK

2.05

Mozzarella
Fellino
(rézne rodzaje)
125 g

15,92/1 kg

Zeberka
wieprzowe
Z sosem
barbeque
Morliny
500-600 g
19,90/1 kg
*Cenazal00g

| 2,49
% 1,99*

e S SN — e i 20% TANIESN

WIEPRZOWE

P Mg

Karma dla psa

Bobik

> z kurczakiem

| i marchewka

| =& . > >z wolowing

| edrhivd g'b >z drobiem
g 1250 g

| * Przy zakupie 6 szt.

3,03/1 kg

Przy zakupie 1 szt.

3,99/1 kg

3,79

CENA ZA 1SZT.
PRZY ZAKUPIE 6 SZT.




Od pomedma’rku 2.05 do Soboty 7.05.2022

przysmaki Gospody

£ %600 o/500
g 15, 98fg1fkg L. =g
9,.19
7,99 . &Y
g ' ; v 0
» 20% TANIE)

B Proouxr
- POLSKI

- »

Satata-. T

T~ POLSKI-

"'& ‘3999 ”91
\ b _,;_i}

- i 25°/oTANIEJ' N




Fuksja
doniczka
12 cm
wys. 22 cm
1szt.

Witam:
itaminy

@

~ Netto

> Piaskowiec
> Zawilec
doniczka
- 213 cm
4 Wys.22cm
e szt

' 5,99™
4

SUPERCENA

Hortensja
doniczka
o114 cm

SUPERCENA

Niecierpek
doniczka
211cm

wys. 25-30 cm
1szt.

8,99

SUPERCENA

mosedez eluediaziAm 0Q ««

24,99

SUPERCENA
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|
SSSPolskiey

e —

Schab wieprzowy
bez koﬁci

POLSI(I

Mieso mielone

R ; L wieprzowe
-5 A - z lopatki
e Sztuka Migsa
———— 50049
e % . %:‘:jv& 19,98/1 kg
S =t Loy
—eioe 9,99
RN Ty
e e o ,
PRODUKT
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idealna e "' s
na kanapke ; S

Szynka gotowana
mierzwiona
Mistrz Rohus

?c'fg'g“' Pasztet
49,90/1kg Sokotéw

> dzidunia

> Z boczkiem
4 200¢g
9 22.45/1kg

Kietbasa

100% miesa

Goodvalley y 7 ;

400 g = e v Nl Szynka

32,47/1kg , 4 ; wedzona

i - westfalska

Konecke
plastry
100g
59,90/1kg

n - " =
- y Nowosc<

e dostepna
A tylko w Netto

A e

e

Bez dodatku: 1009 Produkt

> barwnikéw DT bezglutenowy e Paréwki Lakomisie
warianty:

» fosforanéw wyprodukowano Bnacierril (rézne rodzaje)
» substancji ze 100 g migsa - 180 g; 200 g
konserwujacych > wieprzowy ’ ,

27,72/1kg; 24,95/1 kg
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Jogurt owocowy

tobzenica P pyszne \
(rézne rodzaje) i .

400g Y = a

5,47/1kg : y ._ ’ o e cenie

2,19

- Serek waniliowy
A ETE R |- |
JAL 11,45/1 kg
(rézne rodzaje) &
100g
15,90/1 kg

1,59
5 /
E:;::l?(?)wy wedzony E'-A NA |

16,69/1 kg

Smietana 18%

Piatnica
= 2,09
10,45/1 kg »

Serek gorski

puszysty
3,59 &
, (réZne rodzaje)
150 g
K 23,93/1 kg
PUSZYSTY. ‘f,“ . /
y SMIETANKS

Ser Podlaski Miekpol
250 g
27,96/1kg

3,49

Mleko wiejskie
Swieze 2% e

Piatnica

& 14% TANIEJ ' 10% TANIEJ !
[
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$ledzik na raz Lisner
(rézne rodzaje)

1O g
809/1ks 2,99

33% TANIEJ !

Sledz atlantycki
Lisner
> W sosie czosnkowym
>w sosie tatarskim , 49
> W sosie Smietanowym ’
Z jajkiem
280g
26,75/1kg

Zupa orientalna

Z Natury
e (rézne rodzaje)
P - a g 1 450 g

' &) 2UEE 15,53/1kg
L Dl
— iRt g o9

L3
R

OGORKOWA %

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

Zupa Z Natury

(rézne rodzaje)
450 g
11,08/1kg 9

Pesto "
alla Genovese C%u;,,.
CascinalLia o Sos 4 sery

130g ' = Cascinalia
38,38/1kg ' il b 5 49
- 42,23/1kg 9
-~ ja ——

pyszny obiad | Hertonseg,
Pyzy z miesem w kilka minut G”Ot:cm
Pycha Micha . t

7509
7.32/1 kg

5,49
==z

: P@x‘r 6 ’ 9 9 glr::::f:giki ziemniaczane
&=

es00,,

...>

Bertoncello
500g
13,98/1kg
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P'rzy zékupl
7,86/1 kg

CENA ZA 1SZT. 3
PRZY ZAKUPIE 6 SZT.

ozek

[}

" W
* Przy zakupie 3 szt. "
19,89/1kg
S ,

Przy zakupie 1 szt.
23,05/1 kg

CENA ZA 1SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

..~ -
i‘l
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e Rozek Coldino
g | > Smietankowo-waniliowy

> czekoladowy
> truskawkowy
L o
~g 120 ml
e 0 S 7,41/11 <
Rhor ¢ / 0,59
s ¥ 0,8
- =
. 10% Tanies I
) .
Nl K~ VI 4
; N .
> ‘-:»- : \
Cukierki P
(rézne rodzaje) e ¥
luz L
100 g .
19,90/1 kg

e MLEFZHA = 2,39

1,99
31°/oTANIEJ! a/ \

5,19 Krowka mleczna
Mieszko

3,49
16,23/1kg
9

Crulesy o3y Sobeas
CXyRisE dobere

=

Coeskidzlie .
Alrreold
,/:JJ 4,1 — svz:‘:::ada 2’ 69

N Chipicao (rézne rodzaje)

44,83/1kg 26,90-29,88/1kg SRty V|| W) '

2,69 .

SUPERCENA

Paluszki
Beskidzkie
Aksam

> serowo-cebulowe
> Z sezamem

23% TANIEJ ! IR z=ne

18,80/1 kg; 14,95/1 kg
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Zupa Winiary
(rézne rodzaje)
49-75 g
25,33-38,77/1 kg

Przyprawa
uniwersalna
Kucharek
20049
12,95/1kg

Koncentrat Filety Anchovies
pomidorowy w oleju roslinnym
Pudliszki Premieur

200g (rézne rodzaje)
15,65/1kg o5

; ? g PR
' ke '- ";L-r‘ffm' ettt
e, i 9,51 =
b

3,13

i ; AIES
hidorowy FILETY ANCHOVIES
 SLEJ ROSLINNTH

—)

Ry Smag

| OGORKI
| | KONSERWOWE tuutaﬂ-_ :
| - IRCRIs mcnﬂ:"

* Dy = o

Ogérki konserwowe
Provitus

(rézne rodzaje) 5 70 Marchewka 3 ,49
9

640 g/300 g z groszkiem
19,00/1 kg Tradycyjny Smak '
700¢ 16% TANIEJ

4,98/1 kg -
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::.;?grazlagéd 6,29 14,89
_ggi_ g . Miéd europejski
i rwense, 12,99

Konserwa

Morliny
300g ,

S61 himalajska 3 ,49

NaturaVena

> gruba

el g 27% TANIEJ I
6,98/1kg -

. Pasztet EvraMeat
Makrela w sosie ’ > z kaczka

3,99
gg&ldorowym Graal ;é ggmq 13% TANIEJ '
22.63/1k 13,30/1 kg d
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e xzm oA A

perkGens

utka

100

s L -
A yeil
s Ritiaied @ B

- " "__—"-

o

Herbata czarna

—— ekspresowa
Herbata ziolowa %(i;:;l;tl:a : 4 ,49
., 1 opak.
;l;;:resawa 0,04/11tb.
> pokrzywa
> mieta
20 tb., 1 opak.
0,19/1tb.
> melisa
409
99,75/1 kg Herbatka ziolowa
Fito Apteka
> cukier-norma
> ci$nienie-norma
4049
187,25/1kg
. Herbata
owocowa
| Adventure
40 tb., 1 opak.
| 0,09/1tb

T

Kawa
rozpuszczalna
i Kriiger e
L 200 tab. SUGAQE:L ;
2009 1 opak.
Bhin' 0,05/1 tab. | m—
) L/
"". 4
?_H l o
o
.
iy
Kawa _
rozpuszczailna
Kawa Gold
ziarnista #';‘gc"'fe
g 119,94/1kg

(rézne rodzaje)

46,7

10% TANIEJ !

20,99
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Napdj Frugo
(rézne rodzaje)
500 ml
4,78/11

Napéj Tymbark £~

> jabtko-mieta !-

> jabtko-arbuz

500 mi

4,78/11

, >

Napédj energetyczny
Tiger
(rézne rodzaje)
500 ml

6,78/11 ,3,'80/
3,39

10%TANIEJ '

Na
iz&lﬁzw

Oshee

(réiﬂe rodzaje) 3 3 5
750 ml

3 46{1 |

> sok pomaraﬁczowy

> sok jabtkowy ,

> nektar

grejpfrutowy _'
1l po30%TANIEJN

2,39 4,75

Sok NFC
Bracia e
Sadownicy

(rézne rodzaje)

750 ml
6,33/11

BRAGIA
. | . ADOWNICY
Napole A Sep
do wyboryd, smwmc?
do kolord

Sok Dawtona
> burak z jabtkiem
> pomidorowy
330 ml

5,00/11

Woda mineralna
Krystalia

> gazowana

> niegazowana
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

Piwo tomza
(rozne rodzaje)
butelka bezzwrotna

Q) ssm 3,45
4 1 2,99
:~mMH

| 4, lOMZA 13°/oTANIEJ!

e
» ny

CENA ZA 1SZT.
PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

KONKURS

w Netto © §
PODAZAJ B -
SZLAKIEM ST,
NAGROD! K - Ve

KUP MIN. 4 PIWA
| GRAJ O NAGRODY!

=i S

Srezegily | rogulomin na: szlaltiemnﬂgrod.pl = Promeodia trwn w terminke 25 04-15.05.2002 r.



Krem do rak
Garnier

100 mi
86,90/11

8,69

Kubus Baby .
(rozne rodzaje) ~~

300 ml
1,63/11

_3,89
3,49 : ‘ *-;1

s
-~ ’F 1

£ g

s

ot
RYE 1.

Pieluchy
Active Baby
Pampers

> mini 2

66 szt.

W ni‘:‘:k.'le

0,45/1 szt. ;3,9‘5
’

. Od poniedziatku 2.05 do soboty 7.05.2022

Szampon
Head & Shoulders
(rézne rodzaje)

300 mi

39,96/1|

11 ,99 :'-

wyjatkow?a

ielegnacia R

j cenie

Krem do twarzy
3w1Nivea
(rézne rodzaje)

100 ml

149,90/11

- 14,99

':?a
3
A

duzo witamin
dla malucha

L]
L s
’.. ﬂ _{‘;’
s 75
o e y 4§ 4
R '
Kaszka
mleczno-ryzowa "'f“"
Nestlé '
(rézne rodzaje) i ﬁ
2309 W
34,30/1kg O

7,89

| Parngiars

/1 “L ! Pieluchy

Active Baby
Pampers
> midi 3
54 szt.
0,62/1szt.
> maxi 4
46 szt.
0,72/1 szt.
> junior 5
38 szt.
0,88/1 szt.

* 33,49
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Spray do mebli
Pronto .
(rézne rodzaje) ‘ Odé\.vlezacz
300 ml ! ) X powietrza
3750/11 - onilP ' Ambi Pur
- ECO‘E““ . (rézne rodzaje)
: e ] 300 ml
33,96/11
Spray Cillit Bang
(rézne rodzaje)
750 ml
22,65/11

Zawieszka do WC
Bref
> power aktiv

2x50¢g
e 9,99
> blue aktiv ,

50 g
199,80/1 kg | 9
12% TANIEJ ' =
- .
Kapsutki NE )
. W
do zmywarki &iMpy
Fairy @ p—_ €0

(rozne rodzaje)

24 szt.; 28 szt.

1 opak.

1,16/1 szt.; 0,99/1 szt.

W ARy ).
31 19/ % R~y :
? ~am, t.- - -
e
27,99 “THA & m
, — : o

10% TANIEJ ! !

smaczna karma
dia przyjaciela

Karma dla psow
Darling
Purina

3k
e 19,79
16,99

14°% TANIEJ ! 1

3,99




Od wtorku 19.04 do niedzieli 24.04.2022 19

Stodkie zestawy
upommkowe

- N’
Zestaw i
p.:ezentowy 34 9 99 £ o
Milka Oreo r
L SUPERCENA

Zestaw Zestaw
prezentowy prezentowy

Amaretto Tulipan
1 szt. 1szt.

44,99 59,99 s

SUPERCENA SUPERCENA

Zestaw i’ EVR T Zestaw \
prezentowy g 0 : e & PN prezentowy

Cherry '\ A - . . ‘; '.,__;i Przebisnieg

157k, ' P e < Lo 1 szt

?§9,99 Yo

~ SUPERCENA = _-_L__;; .‘

1

¥ 69,99

 SUPERCENA



OD CZWARTKU
DO SRODY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY
W NAJBLIZSZY CZWARTEK

‘\ :
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